[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2019

	№
	604-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка и условий размещения на территории Кировской области объектов, которые могут быть размещены на землях или земельных участках, находящихся в государственной, муниципальной собственности или государственная собственность
на которые не разграничена, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов, публичного сервитута
В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить Порядок и условия размещения на территории Кировской области объектов, которые могут быть размещены на землях
или земельных участках, находящихся в государственной, муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута согласно приложению.
2.
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1.
От 11.09.2015 № 59/570 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов».
2.2.
От 02.02.2018 № 47-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/570».
3.
Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]